[image: ] (
MOÇÃO Nº ____________/2015.
A
vereador
a
 que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais,
que seja enviado voto de pesar à família de

Itagiba Barbosa Filho, falecido
 no dia
21de abril
 de 2015.
JUSTIFICATIVA
Diante do ocorrido, esta Vereadora vem manifestar seus sentimentos de pesar a família de

Itagiba Barbosa Filho, que nasceu em Catita e morou em nossa cidade por 35 anos, vindo a falecer no dia 21 de abril de 2015 com seus 77 anos.

Sala das Sessões,
28 de maio
 de
2015
.
Ana Carolina
Pontelo

Canabrava
Vereador
a
 - DEM
)[image: ]

image1.jpeg

image2.png
CAROL[CANABRAVA

Vereadora